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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

Disclaimer

본 자료는 한국채택국제회계기준에 따라 작성된 영업실적입니다.

본 자료는 (주)웹젠에 대한 투자자의 이해를 증진시키고

투자판단에 참고가 되는 정보를 제공할 목적으로 작성된 것으로

당사는 본 자료에 서술된 재무실적 및 영업성과의

정확성과 완전함을 보장하지 않으며

자료 작성일 현재의 사실을 기술한 내용에 대해

향후 업데이트 관련 책임을 지지 않으므로

이점 유의하여 주시기 바랍니다.



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업연결 대상기업
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㈜웹젠앤플레이

㈜온네트 (*)

OnNet USA Inc.

OnNet Europe GmbH.

9Webzen Ltd.

Webzen Taiwan Inc.

Webzen China Co.,Ltd.

Webzen America Inc.

Webzen West, Inc.

Webzen Dublin Ltd.

㈜더사랑

㈜웹젠

2015년 3분기 말 현재 당사의 연결대상회사는 총 11개 사로 아래와 같습니다.

(*) ㈜온네트는 당사가 ‘15.9월에 취득한 회사입니다.

(종속회사로 OnNet USA Inc. 및 OnNet Europe GmbH.가 있음)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

2015년도 3분기 실적



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업2015년 3분기 실적요약(연결)

(단위 : 백만원)
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구 분 3Q15 2Q15 QoQ 3Q14 YoY

영업수익 78,222 71,295 9.7% 24,044 225.3%

매출 78,171 71,231 9.7% 23,971 226.1%

기타수익 52 65 -20.1% 72 -28.3%

영업비용 49,267 47,773 3.1% 13,147 274.8%

영업이익 28,955 23,522 23.1% 10,897 165.7%

법인세비용차감전순이익 22,283 23,150 -3.7% 12,300 81.2%

법인세비용 -4,199 1,401 - 1,363 -

당기순이익 26,482 21,750 21.8% 10,938 142.1%

총포괄손익 25,732 21,917 17.4% 10,430 146.7%

지배기업소유지분 25,597 21,917 16.8% 10,430 145.4%

비지배지분 135 0 - 0 -



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업2015년 3분기 실적요약(별도)

(단위 : 백만원)
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구 분 3Q15 2Q15 QoQ 3Q14 YoY

영업수익 75,804 69,799 8.6% 21,108 259.1%

매출 75,496 69,474 8.7% 20,812 262.8%

기타수익 308 325 -5.2% 295 4.2%

영업비용 46,568 45,955 1.3% 13,527 244.3%

영업이익 29,236 23,844 22.6% 7,581 285.7%

법인세비용차감전순이익 19,934 23,170 -14.0% 8,149 144.6%

법인세비용 -2,989 1,432 - 1,386 -

당기순이익 22,923 21,738 5.5% 6,763 239.0%

총포괄손익 22,175 21,763 1.9% 6,790 226.6%



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

실적 추이(연결)

2015년 3분기 실적분석(연결)

▹ 영업수익 782억 ( 연결기준 QoQ 9.7% 증가 , 연결기준 YoY 225.3% 증가 )

▹ 영업이익 290억 ( 연결기준 QoQ 23.1% 증가 ,  연결기준 YoY 165.7% 증가 )

▹ 당기순이익 265억 ( 연결기준 QoQ 21.8% 증가 , 연결기준 YoY 142.1% 증가 )
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실적 추이(연결)
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(단위 : 백만원)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

실적 추이(별도)

2015년 3분기 실적분석(별도)

▹ 영업수익 758억 ( 별도기준 QoQ 8.6% 증가 , 별도기준 YoY 259.1% 증가 )

▹ 영업이익 292억 ( 별도기준 QoQ 22.6% 증가 , 별도기준 YoY 285.7% 증가 )

▹ 당기순이익 229억 ( 별도기준 QoQ 5.5% 증가 , 별도기준 YoY 239.0% 증가 )
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실적 추이(별도)
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(단위 : 백만원)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

게임별매출 구성

제품별 매출구성(연결)

(단위 : 백만원)

▹ 총 게임 매출액 782억 ( QoQ 9.7% 증가 , YoY 226.1% 증가 )

▹ 뮤 699억 ( QoQ 8.5% 증가 , YoY 1,079.5% 증가 ) , R2 21억 ( QoQ 10.7% 감소 , YoY 43.5% 감소 )

▹ 메틴2 15억 ( QoQ 18.1% 증가 , YoY 17.0% 감소 ) , webzen.com 17억 ( QoQ 2.2% 감소 , YoY 47.1% 감소 )
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구 분 3Q2015 2Q2015 3Q2014

총 매출액 78,171 71,231 23,971

뮤 69,902 64,397 5,926

R2 2,101 2,353 3,720

메틴2 1,493 1,264 1,799

webzen,com 1,661 1,699 3,139

기타 3,014 1,518 9,387

89%
90%

25%

3%

3%

16%

2%
2%

8%

2%
2%

13%

4%
2%

39%

3Q2015 2Q2015 3Q2014

뮤 R2 메틴2 webzen.com 기타

* 뮤 매출액에는 뮤 IP 활용 게임(전민기적, 뮤오리진 등) 포함됨.



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

지역별매출 구성

지역별 매출구성(연결)

▹ 국내 매출 :  664억 원 ( QoQ 20.2% 증가 , YoY 1,110.7% 증가 )

▹ 해외 매출 :  118억 원 ( QoQ 26.4% 감소 , YoY 36.2% 감소 )

▹ 국내 매출 비중 QoQ 8%P 증가 , YoY 62%P 증가
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구 분 3Q2015 2Q2015 3Q2014

총 매출액 78,171 71,231 23,971

국내 66,373 55,199 5,482

해외 11,798 16,032 18,489

(단위 : 백만원)
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해외매출

국내매출



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

영업비용성격별분류

영업비용 구성(연결)

(단위 : 백만원)

▹ 영업비용 493억 원 ( QoQ 3.1% 증가 , YoY 274.8% 증가 )

▹ 지급수수료 352억 원 ( QoQ 20.2% 증가 , YoY 1,273.0% 증가 )

▹ 인건비 81억 원 ( QoQ 9.3% 증가 , YoY 10.9% 증가 )

▹ 광고선전비 30억 원 ( QoQ 64.6% 감소 , YoY 564.2% 증가 )
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구 분 3Q2015 2Q2015 3Q2014

영업비용 49,267 47,773 13,147 

지급수수료 35,225 29,303 2,566 

인건비 8,125 7,437 7,325 

광고선전비 3,030 8,571 456 

상각비 1,849 1,744 1,874 

회선비 508 355 513 

기타 529 364 413 

71%
61%

20%

16%

16%

56%

6%

18%

3%

4% 4%

14%

3Q2015 2Q2015 3Q2014

지급수수료 인건비 광고선전비 상각비 회선비 기타



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

참고 : 요약 재무제표



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

(단위: 백만원)

구 분 2015.09.30 2014.12.31

유동자산 149,742 55,179 

비유동자산 107,589 105,168 

자산총계 257,331 160,347 

유동부채 54,690 10,552 

비유동부채 6,044 10,298 

부채총계 60,734 20,850 

자본금 17,655 17,655 

자본잉여금 150,212 149,565 

기타포괄손익누계액 (858) 240 

기타자본구성요소 (38,365) (39,048)

이익잉여금 66,565 11,010 

비지배지분 1,389 76 

자본총계 196,597 139,497 

고객에게 사랑 받는 세계적인게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)

(단위: 백만원)

구 분
제16(당)기 제15(당)기

3분기 누적 3분기 누적

영업수익 78,222 170,149 24,044 54,718 

매출 78,171 169,965 23,971 54,626 

기타수익 52 184 72 93 

영업비용 49,267 109,748 13,147 44,622 

영업이익 28,955 60,401 10,897 10,096 

법인세비용차감전순이익 22,283 54,945 12,300 10,693 

법인세비용 (4,199) (682) 1,363 2,488 

당기순이익 26,482 55,627 10,938 8,205 

기타포괄손익 (749) (1,084) (508) (630) 

총포괄손익 25,732 54,543 10,430 7,575 

지배기업지분 25,597 54,407 10,430 7,596 

비지배기업지분 135 135 0 (20) 



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

(단위: 백만원)

구 분 2015.09.30 2014.12.31

유동자산 131,859 44,941

비유동자산 125,974 122,997

자산총계 257,833 167,938

유동부채 49,275 8,506

비유동부채 5,403 8,157

부채총계 54,678 16,663

자본금 17,655 17,655

자본잉여금 150,095 149,565

기타포괄손익누계액 (655) 50

기타자본구성요소 (38,365) (39,048)

이익잉여금 74,424 23,053

자본총계 203,155 151,275

고객에게 사랑 받는 세계적인게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(별도)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인게임 컨텐츠 기업

16

요약재무정보(별도)

(단위: 백만원)

구 분
제16(당)기 제15(당)기

3분기 누적 3분기 누적

영업수익 75,804 164,381 21,108 41,220

매출 75,496 163,410 20,812 40,306

기타수익 308 971 295 914

영업비용 46,568 103,937 13,527 32,256

영업이익 29,236 60,444 7,581 8,964

법인세비용차감전순이익 19,934 51,951 8,149 9,872

법인세비용 (2,989) 591 1,386 2,277

당기순이익 22,923 51,360 6,763 7,595

기타포괄손익 (749) (694) 27 456

총포괄손익 22,175 50,666 6,790 8,051



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

감사합니다


